SECRET. DE ADMINISTRACAO DO MUNICIPIO DO RECIFE A==
AGENTE DE SEGURANCA MUNICIPAL

n =]
WETITUTO DIl ARG
A UNNERSOADE
O PERMAMBIASO

CURSO DE FORMACAO PARA GUARDA MUNICIPAL- TURNO:VESPERTINO

DATA DE INiCI0:12/11/2007 - HORARIO: DAS 12h20min as 17h05min
LOCAL: ESCOLA POLITECNICA DE PERNAMBUCO - EPP

Enderec¢o: Rua Benfica,455 - Madalena - Recife/PE

NOME DO CANDIDATO

N° INSCR.

DOCUMENTO(R.G)

ADRIANO BARBOSA LEITE DE SA
ALAUMO GOMES DE LIMA

ALDO MEDEIROS SANTOS
ALESSANDRA FERREIRA DE LIMA
ALEX JOSE DA SILVA RIBEIRO
ALEXANDRE GABRIEL DA SILVA
ALEXSANDRO DANTAS DE ASSIS
ALLAN ALEXANDRE DA SILVA

ALLISON LIMEIRA MARTINS

ALLYSON HALLEY SOARES DA ROCHA
AMOS BRUNO FERREIRA DA SILVA
AMOS GERMANO SOARES

ANA CAROLINA BARKOKEBAS SANTIAGO
ANA CRISTINA SANTOS

ANA PATRICIA MACHADO DE ALBUQUERQUE.

ANA PAULA PEREIRA DE LIMA
ANDERSON DE ANDRADE COELHO
ANDERSON SALES DE OLIVEIRA

ANDRE FELIPE DE SA LEITAO NASCIMENTO
ANDRE LUIZ VITORINO GOMES DA SILVA
ANDRE RODRIGUES DE LIMA

ANDRE RODRIGUES DOS SANTOS
ANDRE XAVIER DE LIRA NETO

ANDREA DOS SANTOS FERREIRA
ANTHONY LINCOLLY FERNANDES VIEIRA
ANTONIO JOSE DA SILVA

ARLETE MARQUES GOMES

ARYEN APOENA MOREIRA MENDES
AUGUSTO CESAR DE MEDEIROS SILVA
BRUNO DE LEMOS DANTAS

BRUNO NOGUEIRA DA SILVA

BRUNO RODRIGUES SOARES

CARLOS ANTONIO DA SILVA

CARLOS ROBERTO LIMA BARBOSA
CASSANDRO DA SILVA SANTIAGO

912436
900604
903588
903431
909517
900468
900302
905970
905303
903730
904487
912044
906173
908604
903466
904607
905791
910955
908028
901405
900703
902354
908406
904921
902347
909965
905313
902854
910909
912355
906292
906287
905467
901415
902473

5973573 - SSP - PE
5821001 - SDS - PE
5347017 - SSP - PE
5136924 - SSP - PE
6961194 - SDS - PE
4056907 - SDS - PE
5138943 - SSP - PE
6952514 - SDS - PE
5979581 - SSP - PE
6632190 - SDS - PE
6324333 - SSP - PE
5408180 - SDS - PE
5520086 - SDS - PE
1602262 - SDS - RN
4623725 - SSP - PE
6140527 - SSP - PE
5929321 - SSP - PE

002405993 - SDS - RN

4981656 - SSP - PE
5412050 - SSP - PE
5272032 - SDS - PE
6349520 - SSP - PE
5136723 - SDS - PE
6032482 - SSP - PE
5602056 - SSP - PE
3459265 - SSP - PA
4662679 - SDS - PE
7769068 - SDS - PE
5516512 - SSP - PE
4601707 - SSP - PE
5278981 - SSP - PE
7068173 - SDS - PE

020117250-9 - SSP - RJ

5660107 - SDS - PE
5324409 - SSP - PE
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CURSO DE FORMACAO PARA GUARDA MUNICIPAL- TURNO:VESPERTINO

DATA DE INiCI0:12/11/2007 - HORARIO: DAS 12h20min as 17h05min
LOCAL: ESCOLA POLITECNICA DE PERNAMBUCO - EPP

Enderec¢o: Rua Benfica,455 - Madalena - Recife/PE

NOME DO CANDIDATO N° INSCR. DOCUMENTO(R.G)
CHARLES GRANJA DE SOUZA 910054 4458360 - SSP - PE
CLAUDIO MARINHO DA SILVA 910840 6524920 - SSP - PE
CLAYTON CARLOS DA SILVA 905497 6556298 - SSP - PE
CLEITON MOREIRA DE OLIVEIRA 906652 22101087201 - MAER - PE
DANTE GOMES DE ALBUQUERQUE 911569 6371465 - SSP - PE
DEYLTON LUCENA DA SILVA 905157 6965752 - SDS - PE
DIEGO ALEXANDRINO DO NASCIMENTO 911751 6362837 - SDS - PE
DIEGO DE CARVALHO MONTEIRO 904931 3932014 - SSP - PE
EDERSON ROBERTO RODRIGUES DE MELO 901506 6378984 - SDS - PE
EDILSON JOSE GABRIEL DE SOUZA 902850 4955072 - SDS - PE
EDIVANIA PEREIRA DO NASCIMENTO 903270 6163877 - SDS - PE
EDIWILSON DO AMARAL LIRA 901293 3691093 - SSP - PE
EDUARDO DO NASCIMENTO FERREIRA 909581 5859644 - SSP - PE
EDUARDO FRANCISCO DA SILVA FILHO 903657 5604288 - SDS - PE
EDUARDO JOSE CARDOSO 910616 5391552 - SSP - PE
EDUARDO JOSE DE SENA 900328 4591941 - SSP - PE
ELLY JOSE DE SOUZA REIS 907260 5335524 - SSP - PE
ELTON VICENTE DA SILVA 912348 6851480 - SDS - PE
EMIDIO HENRIQUE DE ALCANTARA BRANDAO 910420 7692338 - SDS - PE
ERICA CAVALCANTI GUEIROS 908918 6358132 - SDS - PE
ESTEVAO DA CUNHA SOBRAL JUNIOR 901417 5076741 - SSP - PE
ESTEVAO LUIZ CANDIDO WANDERLEY 909038 7737379 - SDS - PE
EVANDRO VENTURA DOS SANTOS 907722 4781549 - SSP - PE
EVANILDO BARBOSA DE MELO 904676 5119564 - SSP - PE
EVELIN ELENIN SILVA LEAL 907979 6766346 - SDS - PE
EVILASIO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR 908707 6703086 - SDS - PE
EWERTON TEIXEIRA FREIRE 906313 6755872 - SDS - PE
FABIANE DE PAULA SILVA ARAUJO 903610 5151872 - SSP - PE
FABIO BARBOSA BARROS 907036 5411653 - SDS - PE
FABIO ROBERTO VILELA 900793 6051685 - SSP - PE
FABRICIO DEUZEMAN PEREIRA DE SOUZA 900875 6744149 - SDS - PE
FELIPE BARBOSA DOS SANTOS 906711 6304806 - SSP - PE
FELIPE DE LIMA CARNEIRO 901490 5947361 - SSP - PE
FELIPE GOMES DE HOLANDA TAVARES 906873 5820557 - SSP - PE
FERNANDA MURIEL GONCALVES FEITOZA 912389 4614395 - SSP - PE
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CURSO DE FORMACAO PARA GUARDA MUNICIPAL- TURNO:VESPERTINO
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NOME DO CANDIDATO

N° INSCR.

DOCUMENTO(R.G)

FERNANDO ANDRE TINE DE SOUZA

FLAVIA FABYANE MEDEIROS DOS SANTOS
FLAVIO CAVALCANTE MACIEL

FLAVIO DIAS DE SOUZA

FLAVIO JUNIO DE MORAIS

FLAVIO RICARDO DO NASCIMENTO

FLAVIO ROBERTO BATISTA DE FARIAS
GABRIEL DE JESUS MATIAS

GILLHEMBERG VICTOR DA SILVA ARAUJO
GISELIA MESSIAS DA SILVA

GUILHERME AFONSO LEITE FILHO

HAROLDO DE ALBUQUERQUE PORTELA JUNIOR
HEITOR HOLANDA SANTANA QUEIROZ
HENRIQUE GOMES DA CUNHA

HILMA BATISTA VIEIRA

HILTON PRADO TORRES

HUGO LEONARDO ALVES DOS SANTOS
HUGO LEONARDO CUNHA RODRIGUES

IVAN PAULO DA SILVA

JAILSON LAPENDA LOPES DA SILVA
JANAINA ALBUQUERQUE DOS SANTOS COSTA
JAYME ARTHUR TEIXEIRA LEITE NETO
JEFFERSON DOUGLAS ALBUQUERQUE DA SILVA
JOAO BATISTA DE LIMA FILHO

JOAO ROBERIO ALVES DE SA FILHO
JOBSON DE OLIVIERA

JOELMA MARIA BARBOSA

JONAS TIBURCIO VALERIANO FILHO

JOSE AILTON MEDEIROS DE OLIVEIRA

JOSE BRAZ DA SILVA JUNIOR

JOSE CLAUDEMIR DA SILVA DO NASCIMENTO
JOSE EDSON DE SANTANA ROCHA FILHO
JOSE GOMES BEZERRA JUNIOR

JOSE RAMOS TORRES JUNIOR

JOSENILSON FARIAS DA SILVA

912441
904928
904596
910784
911343
908414
910745
901237
908673
908705
906461
904000
900375
907901
907445
905800
905285
913089
900663
902611
901499
907694
904330
905658
901225
908010
901606
905708
907851
904720
901923
900886
903797
907843
911012

4963799 - SSP - PE
6632454 - SDS - PE
4123451 - SSP - PE
4802075 - SSP - PE
6310474 - SDS - PE
4600945 - SSP - PE
6330880 - SSP - PE
6835514 - SSP - PE
5938344 - SSP - PE
5427310 - SSP - PE
6329450 - SDS - PE
4041486 - SDS - PE
5578585 - SDS - PE
2797698 - SSP - PE
5432290 - SSP - PE
6070437 - SDS - PE
6303412 - SDS - PE
7041161 - SDS - PE
5086106 - SSP - PE
3128261 - SSP - PE
4881242 - SDS - PE
6152777 - SSP - PE
7139611 - SDS - PE
5285022 - SSP - PE
6734759 - SDS - PE
5.432.650 - SSP - PE
5569066 - SSP - PE
5288305 - SDS - PE
3376436 - SSP - PE
4244318 - SSP - PE
6592974 - SDS - PE
7057542 - SDS - PE

2715500028 - SSP - SP

5725118 - SSP - PE
4540417 - SSP - PE
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NOME DO CANDIDATO

N° INSCR.

DOCUMENTO(R.G)

JOSINALDO LOURENCO DA SILVA
JOSINO LEMOS DA SILVA SEGUNDO
KENIA MUNIZ AZEVEDO FREIRE

KEYNE ADAMO JUSTINO LIMA

KLEILSON KLEY SILVA MAGALHAES
KLERYS SANTOS DA SILVA

LAUDEVINO VILELA HORACIO DOS SANTOS
LEANDRO PEREIRA SOUTO

LEONARDO DAVI DE LIMA CORREIA
LUCAS PETRUS ARAUJO COELHO

LUCIA KELLY FIRMINO DE FREITAS
LUCIANA RODRIGUES DE ARAUJO

LUZIA LIZANDRA DA SILVA SOUZA
MARCELO GOMES BRASILEIRO
MARCILIO GONCALVES DO SOUTO
MARCIO MANOEL SOARES GOMES
MARCIO RENE SANTANA SOUZA LEAO
MARCONI AUGUSTO DE SANTANA
MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO
MARIA DA CONCEICAO SILVA LIMA
MARIA SANDRA LINS DA SILVEIRA
MARIZA MARQUES DO NASCIMENTO
MARTHA BERTIANI MELQUIADES MOURA
MIGUEL LUIZ DA SILVA JUNIOR

MILTON GALINDO JUNIOR

MOZAR MANOEL DE SOUZA FILHO

NEIL HENDERSON DE ALBUQUERQUE CRAVEIRO
NELSON CORREIA DE OLIVEIRA JUNIOR
NILSON ELIAS DA SILVA

OTTO SILVA FERREIRA

PABLO VIANEIS DANTAS DE FONTES
PAULO CESAR DA SILVA BEZERRA JUNIOR
PAULO CESAR DOS SANTOS

PAULO CESAR NASCIMENTO

PAULO JAVAN SENA BEZERRA

910131
912413
909271
902034
903108
909534
902518
905258
905107
901489
907655
901544
900014
906673
904359
900164
907796
903552
904600
910198
912700
902465
911251
908130
912860
912382
905408
908261
900419
902094
902456
900031
908588
906324
901371

5669601 - SSP - PE
4741346 - SSP - PE
1898485 - SDS - PE
5163805 - SSP - PE
5143187 - SDS - PE
2897352 - SSP - PE
7057741 - SDS - PE
5965402 - SSP - PE
5103570 - SDS - PE
7237444 - SDS - PE
5732130 - SSP - PE
6161100 - SDS - PE
4940370 - SSP - PE
5482423 - SSP - PE
6503668 - SSP - PE
5227287 - SDS - PE
5341455 - SSP - PE
6200941 - SSP - PE
4575172 - SSP - PE
5384041 - SSP - PE
2523619 - SSP - PE
5714855 - SSP - PE
6966217 - SDS - PE
6019060 - SSP - PE
5213711 - SDS - PE
5462652 - SSP - PE
5760951 - SSP - PE
5187837 - SDS - PE
5364410 - SDS - PE
3907979 - SDS - PE
5311584 - SSP - PE
6279733 - SDS - PE

346574122 - SSP - PE

2978295 - SSP - PE
5455724 - SSP - PE
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CURSO DE FORMACAO PARA GUARDA MUNICIPAL- TURNO:VESPERTINO

DATA DE INiCI0:12/11/2007 - HORARIO: DAS 12h20min as 17h05min
LOCAL: ESCOLA POLITECNICA DE PERNAMBUCO - EPP

Enderec¢o: Rua Benfica,455 - Madalena - Recife/PE

NOME DO CANDIDATO

N° INSCR.

DOCUMENTO(R.G)

PAULO RAFAEL NUNES DE BARROS
PAULO ROBERTO DA SILVA FILHO

PAULO SERGIO FARIAS GUIMARAES
PEDRO HENRIQUE DA SILVA BATISTA
PEDRO JANILSON FARIAS DA COSTA
PERICLE DA SILVA

POLIANA CRISTINA PESSOA DOS SANTOS
PRISCILLA MOURA DA COSTA

RAFAEL UMBELINO NUNES DE MELO
RAPHAEL LIMA VASCONCELOS

RENATO DE VASCONCELOS BRAGA
RICARDO AUGUSTO ALVES FERREIRA
RICARDO BEZERRA DA SILVA

RICARDO JORGE DE ASSIS ROCHA FILHO
ROGERIO FERNANDO DA CRUZ

ROGERIO JOSE VITALINO

ROMULO SOARES DE AQUINO

RONALDO GONCALVES DA SILVA
RONALDO JOSE FREITAS DE LIMA JUNIOR
ROSEMARY OLIVEIRA DE PONTES
RUDIMAR SOUZA LIMA

SAMUEL XAVIER DOS SANTOS

SAULO VASCONCELOS DE LIMA

SELMA FERREIRA MENERIO

SERGIO HENRIQUE SILVA CORDEIRO
SERGIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO
SHIRLEY CHRISTINE GUERRA DO REGO
STENIO JOSE DA GAMA LINS

TARSO RODRIGUES CONCEICAO

THIAGO BARBACHAN DE ALBUQUERQUE BELTRAO
THIAGO JOSE PEREIRA GRACIANO DA LUZ
THIAGO VAZ DE ARAUJO SILVA
THYBERIUS DE TASSIO COSTA DE ARRUDA
TIAGO FRANCISCO LAURINDO DO NASCIMENTO
TIAGO ROBERTO ALVES DE SA

909510
909438
903678
905681
911727
902463
906465
902136
909442
903320
908302
900042
910323
903780
909359
903419
909046
900336
904522
902759
901246
907822
903619
904706
907581
900895
910239
901311
909770
901375
910437
907873
902356
906691
901210

6942332 - SDS - PE
6396997 - SDS - PE
5953682 - SSP - PE
5334294 - SDS - PE
5029932 - SSP - PE
3369203 - SSP - PE
5388821 - SSP - PE
7031580 - SSP - PE
5279625 - SSP - PE
7098634 - SDS - PE
6911377 - SDS - PE
4574632 - SSP - PE
3251818 - SSP - PE
7057422 - SDS - PE
2891595 - SSP - PE
5744541 - SSP - PE
4643757 - SSP - PE
5851609 - SSP - PE
4063828 - SDS - PE
7012991 - SDS - PE
6565101 - SDS - PE
4678477 - SSP - PE
6505741 - SDS - PE
4711489 - SSP - PE
5776036 - SSP - PE
5437485 - SSP - PE
4373000 - SSP - PE
5287436 - SSP - PE
6313095 - SDS - PE
6479998 - SDS - PE
5973844 - SSP - PE
7340955 - SDS - PE
6387951 - SSP - PE
5873284 - SSP - PE
6406189 - SDS - PE
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CURSO DE FORMACAO PARA GUARDA MUNICIPAL- TURNO:VESPERTINO

DATA DE INiCI0:12/11/2007 - HORARIO: DAS 12h20min as 17h05min
LOCAL: ESCOLA POLITECNICA DE PERNAMBUCO - EPP

Enderec¢o: Rua Benfica,455 - Madalena - Recife/PE

NOME DO CANDIDATO

N° INSCR.

DOCUMENTO(R.G)

VICTOR DE ARAUJO LIMA

WALBER ALLAN DE SANTANA

WALDERES GOMES DE SOUZA JUNIOR
WALDIR VIEIRA DE NORONHA JUNIOR
WALDOMIRO AMORIM ROLIM MOTA
WALFRANKLIN PAULO DA SILVA

WALTER BRUNO CABRAL SAMPAIO PEIXOTO
WANESSA CRISTINA DE MELO ALVES
WANESSA SOARES LISBOA

WASHINGTON CRISPIM CORREIA SILVA
WILLIAMS SOUZA DA SILVA

WILLIAN JUSCELINO BARBOSA DA SILVA
WILSON JOSE DA SILVA

WILTON WAGNER VASCONCELOS DA SILVA
ZORAIDE CASTRO DE ALBUQUERQUE MACIEL

905407
910138
900341
909314
910994
904459
901881
903629
902718
911198
903266
902790
906800
903682
908750

6343348 - SSP - PE
6622523 - SSP - PE
5650234 - SDS - PE
4149682 - SSP - PE
5334030 - SSP - PE
5776728 - SSP - PE
6650612 - SDS - PE
6395077 - SDS - PE
6397009 - SDS - PE
5331415 - SSP - PE
5338032 - SSP - PE
6494123 - SDS - PE
5212388 - SSP - PE
5715081 - SSP - PE
7015482 - SDS - PE

N° DE CANDIDATOS 190
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